
XXXVIII RALLYE DE CÓBRECES
08 - CABORREDONDO - CAMARAO (7000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA CÓBRECES SURHAYEN PERNÍA ALBA SANCHEZ HYUNDAI I20 1/R5 1/7 4:03.057
2 5 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO GABINO MARTÍNEZ PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 2/7 4:06.945 +3.888 +3.888
3 2 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 2/R5 3/7 Pir Top 4:08.138 +1.193 +5.081
4 4 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI EVO X 1/R4 4/7 4:10.124 +1.986 +7.067
5 9 PE FLAHS OSCAR CORONA KATHERINE ALVAREZ MITSUBISHI EVO X 1/N+ 5/7 4:11.481 +1.357 +8.424
6 8 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FELIPE ALONSO SUBARU IMPREZA N12 2/N+ 6/7 4:14.673 +3.192 +11.616
7 7 ONE SEVEN ÁLVARO MUÑIZ JAVIER MARTÍNEZ CITROEN C3 N5 1/N5 7/7 4:21.818 +7.145 +18.761
8 21 ECO-MODULAR MOTORSPORT MIGUEL ARIAS ROBERTO ARIAS RENAULT CLIO R3 1/X+ 1/5 4:21.984 +166 +18.927
9 10 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ JORGE AGUEROS FORD FIESTA 1/Rally 4 1/6 4:23.086 +1.102 +20.029

10 19 PE FLAHS RUBEN HOYOS ALFONSO CASADO PEUGEOT 206 R3 2/X+ 2/5 4:23.424 +338 +20.367
11 28 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 1/P2 1/4 Pir, Prp 4:24.433 +1.009 +21.376
12 6 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 2/P2 2/4 Jrc, Pir Top, Prp4:24.552 +119 +21.495
13 26 KASTINPARRO RACING IORITZ ODIAGA IKER MINTEGIA RENAULT MEGANE 3/X+ 3/5 Pir 4:26.283 +1.731 +23.226
14 29 IKULLU RAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 1/X 1/2 Jrc, Pir 4:28.181 +1.898 +25.124
15 39 ADAL SPORT ADRIÁN RIVAS ERIC HERRERA BMW M3 E36 3/P2 3/4 Prp 4:28.260 +79 +25.203
16 20 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JAVIER GOMEZ ALVARO LOPEZ PEUGEOT 206 RC 2/X 1/3 4:28.700 +440 +25.643
17 15 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 4/P2 4/4 Prp 4:29.070 +370 +26.013
18 14 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZÁLEZ BMW M3 E46 4/X+ 4/5 Prp 4:30.077 +1.007 +27.020

41 RALLYON ALEJANDRO GUTIERREZ MARCOS RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/PT 4/5 4:34.146 +4.069 +31.089
19 23 E. TURBO COMPETICION JAVIER FERNÁNDEZ ALBERTO AJA PEUGEOT 208 R2 1/R2 2/6 R2 Mrf 4:34.887 +741 +31.830
20 49 BERANGA COMPETICION DANIEL LOPEZ CAROLINA LÓPEZ RENAULT 11 TURBO 5/X+ 5/5 4:36.422 +1.535 +33.365
21 42 IKULLU RAZING ENEKO NAZABAL IBAI MUJIKA BMW 325I E36 5/P2 5/4 Jrc, Prp 4:37.415 +993 +34.358
22 30 UKYFU MILE SQUAD BORJA FERNÁNDEZ GEMA SANCHEZ OPEL CORSA 3/X 2/2 Pir 4:39.287 +1.872 +36.230
23 12 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO ESTEBAN DELGADO BMW M3 E 46 6/X+ 6/5 Prp 4:40.476 +1.189 +37.419
24 17 RACVN AITOR SOROZABAL PABLO ALFARO MITSUBISHI EVO IX 3/N+ 8/7 4:40.583 +107 +37.526
25 55 UKYFU MILE SQUAD VALENTIN CORTA MANUEL MACHO CITROEN SAXO 4/X 3/2 4:41.303 +720 +38.246
26 24 E. TURBO COMPETICION LUIS ALBERTO DERTIANO JUAN ANTONIO DERTIANOCITROEN C2 R2 MAX 2/R2 3/6 R2 Mrf 4:41.830 +527 +38.773
27 27 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ PATRICIA RUIZ PEUGEOT 205 RALLYE 5/X 4/2 Pir 4:42.031 +201 +38.974
28 35 RALLYON JAVIER FERNANDEZ ADRIAN FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 6/X 2/3 4:42.140 +109 +39.083
29 37 AUTOMÓVIL CLUB PANES JULIO C. RODRIGUEZ JUDITH RUIZ PEUGEOT 106 GTI 7/X 5/2 Jrc 4:42.424 +284 +39.367
30 47 ADAL SPORT TOMAS LOPEZ JOSE MIGUEL FERNÁNDEZPEUGEOT 206 XS 8/X 6/2 4:45.613 +3.189 +42.556
31 25 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE LUIS SAMPERIO SAMUEL ABASCAL CITROEN C2 3/R2 4/6 R2 Mrf 4:47.205 +1.592 +44.148
32 43 ESCUDERIA CÓBRECES DIEGO BENGOCHEA MARÍA GÓMEZ OPEL ASTRA 2.0 TURBO 7/X+ 7/5 4:49.489 +2.284 +46.432
33 61 E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ IVAN DIEZ PEUGEOT 106 GTI 9/X 7/2 Jrp 4:50.412 +923 +47.355
34 40 ESCUDERÍA VILLA DE LLANES PEDRO ROMANO MARCO CORO BMW M3 E46 6/P2 6/4 Prp 4:50.516 +104 +47.459
35 44 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA NISSAN 200 7/P2 7/4 Prp 4:51.480 +964 +48.423
36 51 CDE EKLIPSE COMPETICION MANUEL VELEZ ANGEL MANUEL GONZÁLEZPEUGEOT 206 10/X 8/2 4:52.174 +694 +49.117
37 56 PE FLAHS JOSE MARIA RIVERO RAFAEL RUILOBA CITROEN SAXO 11/X 9/2 4:52.549 +375 +49.492
38 46 CANGAS DE ONÍS MOTOR CLUB GWENNAEL MARTINEZ BELEN VELEZ PEUGEOT 106 GTI 12/X 10/2 Jrc 4:52.949 +400 +49.892
39 54 PE FLAHS ADRIAN FERNANDEZ JOANA AGUIRRE CITROEN SAXO 13/X 11/2 4:53.480 +531 +50.423
40 60 ESCUDERIA VILLA DE LLANES JORGE SANTOVEÑA JESUS SUSTACHA SUZUKI SWIFT 1/N3 12/2 4:55.839 +2.359 +52.782
41 53 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPÓSITO MELISSA CUESTA CITROEN SAXO 14/X 13/2 4:56.262 +423 +53.205
42 71 TURON ARRASS GAEL MUÑIZ PABLO SUÁREZ PEUGEOT 106 KC 8/X+ 8/5 4:57.000 +738 +53.943
43 62 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE DIEGO CORTA PEUGEOT 206 XS 15/X 14/2 Jrp 4:58.103 +1.103 +55.046
44 57 PE FLAHS JOSE A. OBREGON JAVIER ARCE CITROEN AX 16/X 15/2 4:58.134 +31 +55.077
45 59 AUTOMOVIL CLUB DE PANES DIMAS GUTIERREZ GREGORY SOSA BMW 325 8/P2 8/4 Prp 5:01.137 +3.003 +58.080
46 72 E. TURBO COMPETICION ANDRES CAYON MARIA CARAMES PEUGEOT 206 XS 17/X 16/2 5:03.883 +2.746 +1:00.826
47 75 RALLYON RAÚL PASCUAL JAVIER LAGÜERA CITROEN AX-GTI 18/X 17/2 5:06.467 +2.584 +1:03.410
48 69 RALLYON FRANCISCO RAMIREZ MARIANO BENITO PEUGEOT 206 19/X 18/2 5:09.433 +2.966 +1:06.376
49 70 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA LAURA REDONDO PEUGEOT 106 20/X 1/1 Jrc 5:15.088 +5.655 +1:12.031
50 77 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA CRISTINA BLANCO PEUGEOT 106 RALLYE 21/X 2/1 5:22.235 +7.147 +1:19.178

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

68 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR S.MADRAZO D.BERBIL OPEL CORSA NO TOMA SALIDA
64 ADAL SPORT A.ROCILLO A.GARCÍA CITROEN C2 AVERÍA MECÁNICA
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